
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/62/

Código da publicação: 62

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 03:22:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo/Ano: 64/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços continuados de conservação, limpeza e copeiragem, nas
dependências da Câmara Municipal de São Miguel Arcanjo, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos, com a manutenção de 1 (um) posto de
trabalho. A prestação dos serviços compreende, além do posto de trabalho, o fornecimento de
uniformes, material e o emprego de equipamentos necessários à sua perfeita execução.
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de conservação,
limpeza e copeiragem, nas dependências da Câmara Municipal de São Miguel Arcanjo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2022 00:00:00 Contrato 5-2022 Baixar

30/11/2022 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/62/p-styletext-alignjustifyo-objeto-da-presente-licitacao-e-a-escolha-da-proposta-mais-vantajosa-para-a-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-continuados-de-conservacao-limpeza-e-copeiragem-nas-dependencias-da-camara-municipal-de-sao-miguel-arcanjo-conforme-condicoe/
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9bb79973574ab9190091d37e41cec5e.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2a7492bb43435bfe5fcad9395d791ff.pdf


Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/11/2022 00:00:00 Termo de Adjudicação Baixar

30/11/2022 00:00:00 Ata de Realização do Pregão Eletrônico Baixar

23/11/2022 00:00:00 Aviso de Prazo - Anexos - Resposta do Licitante Baixar

08/11/2022 00:00:00 Esclarecimentos 02 - Administrativo Baixar

08/11/2022 00:00:00 Esclarecimentos 01 - Administrativo Baixar

01/11/2022 00:00:00 Resposta Esclarecimentos - Impacto Servicos Baixar

21/10/2022 00:00:00 Planilha de Preços - Modelo Baixar

21/10/2022 00:00:00 Pregão Eletrônico 3-2022 - Edital Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f187aabd64f9ce2656885a821686721.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67f3b1667ab22f7657f24e0f64c46ef0.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b992c41e5de468b35f81fd0195dea39.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d721b197fb5e960ad9b1beadc199b14.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14bdc2fa56f7cbcfcda368d5c98e37b1.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/836e84fc3bec21199fdc356c05e5418f.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b2d194d6511133d27ba12c163d42c93.xls
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81d2be6e752dc4f504f12ec810d7c781.pdf

